
Objednávka č. 381/2021-SE
vyvlavvnů poJtv § 25x6 u násí zákona č. XV 2012 Sb . občanek}'zákoník, pro •.mluvní sirtwv

Objednatel:
Česká republika-Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6

IČO: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694

zastoupená kvestorem Univerzity obrany

Ing. Jiřím Lexmaulem_______________________

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710_________________

Konečný příjemce:

Univerzita obrany

Kounicova 65, 662 10 Brno

Vyřizuje: o. z. Ing. Vladimíra Sedláková

Telefon:

Fax:

E-mail:

Zhotovitel:

Název: Vladimír Novák

Sídlo: Jevíčská 903/40,571 01 Moravská Třebová

zapsán v: vedeným Městským účadem Moravská Třebová

zastoupený Vladimírem Novákem

1Č: 74016491

DIČ: není plátce DPH

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115-4288890257/0100

Vyřizuje: Vladimír Novák

Telefon:

Fax:

E-mail:

Předmětem objednávky je provedeni díla, kterým se rozumí speciální dezinsekce, uvedená níže

Cena za dílo byla stanovena dle následujícího rozpočtu:

Popis MJ Počet MJ Cena /MJ bez DPH (C7.K)

Speciální dezinsekce - na základě výskytu prokázaného pokousáni epidemiologicky
významným parazitem s hematofágním způsobem života (štěnice domácí) provést dezinsekci
zapůjčených stanů. 24 kusu o rozměrech 9x6m, a to alesnoň 2x nástřikem.

úkon 2 60 000,00

Celková cena 120 000,00

Cena za dílo se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, v cenč za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této objednávky
(např. náklady na dopravu do místa plnění. clo)
Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnční. Nedílnou součástí dokončeného díla jsou zkušební a kontrolní záznamy k

předmětu plnění, doklady a dokumenty, ježjsou nutné k užíváni díla a doklady a dokumenty prokazující shodu díla s požadavky uvedenými v této objednávce.

Místo plnění: srubový tábor "Ferdinandsko". VVP Březina

Objednatelje povinen umolnit přistup zhotoviteli k předmětům díla v místěplněni, a to po předchozí dohodě zhotovitele s kontaktní osobou

objednatele.

Práva z vadného plněni:

Práva z vadného plněni se řídi § 2615 a násl. občanského zákoníku.

Platební podmínky:
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a
dále také číslo této objednávky, údaje o objednateli (odběrateli), a konečném příjemci.
Nárok na úhradu ceny za dilo objednatelem zhotoviteli vzniká po převzetí celého plnění objednatelem. Úhrada ceny /a dílo bude provedena na základě

zhotovitelem vystaveného jednoho daňového dokladu (fakturyl do 30 dnu od doručení tohoto dokladu na poštovní nebo elektronickou adresu konečného

příjemce (elektronické, ťaktury ii unob.cz)
Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plněni, shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle íi 11)9 zák. č. 235/2004 Sb.. o dani z
přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle 5 109a tohoto

zákona
Je-li zhotovitel v prodleni s předáním dokončeného díla objednateli, ie zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodleni smluvní pokutu
ve vvši 0.2 % z cenv díla vě. DPH Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty

není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

Posky tovatel poskytuje záruku za jakost na předmět plněni v trváni 6 měsíců.
Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu objednatelem a zhotovitelem.

Ing Jiří l.exmaul

kvestor Univerzity obrany

V Moravské Třebové dne: 4.10.2021

VMbůHPMH
1tMtk *0, mr.flrtBi* 571

|£0i7W«*»1
T£Ii7?54»9»5

Vladimír Novák

razítko a podpis objednatele

Univerzita obrany

Kounicova 65, 662 10 Brno

razítko a podpis zhotovitele


